

Rektor
Sammanträde den 13 oktober 2023

Beslut om fördelning av statsanslag 2024

De slutgiltiga anslagsnivåerna är i nuläget preliminära och kommer inte att fastställas förrän regeringen beslutar om regleringsbrev. Det innebär att ett nytt rektorsbeslut kan bli nödvändigt med anledning av vad som framkommer av regleringsbrev och eventuella andra regeringsbeslut. Nya beslut behöver dock inte fattas om förändringarna avser nya belopp i redan beslutade poster.

Rektor beslutar

Rektor beslutar, i enlighet med beslut från konsistoriet, om vidare fördelning av statsanslag enligt följande:

Statsanslag

	2024
Universitetstandvården	117 037
Prov efter läkares allmäntjänstgöring	7 387
Uppdrag att utveckla klinisk utbildning och forskning	1 836
Enheten för medicinens historia och kulturarv, MHK	15 000
Undervisning och lärande, UoL)	43 256
Medel för studenthälsa	856
Institutionen för odontologi, Dentmed	7 000
Fakultetsnämnden	2 160 256
	2 352 628

Universitetstandvården

Medlen fördelas till institutionen för odontologi.

Prov efter läkares allmäntjänstgöring

Medlen fördelas i sin helhet till institutionen för lärande, informatik, management och etik.

Uppdrag att utveckla klinisk utbildning och forskning

Medlen fördelas till kommittén för utbildning för att fortsätta arbetet med att utveckla den kliniska utbildningen och forskningen.

Enheten för medicinens historia och kulturarv, MHK

Medlen fördelas till enheten för medicinens historia och kulturarv inklusive Hagströmerbiblioteket, som har till uppgift att samla in, bevara, tillgängliggöra samt sprida och skapa kunskap om KI:s unika kulturarv.

Undervisning och lärande, UoL

Medlen fördelas till enheten undervisning och lärande har uppdraget att bedriva högskolepedagogisk kursverksamhet och ge pedagogiskt stöd vid KI.

Medel för studenthälsa

Medlen fördelas i sin helhet till studenthälsan.

Institutionen för odontologi, Dentmed

Medlen fördelas till institutionen för odontologi eftersom institutionen historiskt sett missgynnats i den aktivitetsbaserade fördelningen av forskningsmedel inom KI. Med den nuvarande aktivitetsbaserade finansieringsmodellen, utan tillskott, kan institutionen inte längre garantera en forskningsanknytning av tandläkarprogrammet och tandhygienistprogrammet.

Fakultetsnämnden

Fakultetsnämnden har det övergripande, strategiska ansvaret för utbildning, forskning och samverkan med omgivande samhälle på fakulteten. Fakultetsnämnden tilldelas en ram på 786 828 tkr av statsanslaget för utbildning och 1 373 428 tkr av statsanslaget för forskning att fördela vidare till de olika verksamheterna inom ansvarsområdet.

Beslut i detta ärende har fattats av rektor Annika Östman Wernersson i närvaro av universitetsdirektör Veronika Sundström efter föredragning av planeringsdirektör Gunnar Gustafsson Wiss. Controller Bengt Karlsson har deltagit i beredningen.